

Handläggare
Caroline Teir
Telefon: 0850802622

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2021-09-23

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Rinkeby Folkets Hus

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner finansiering om 450 000 kronor för idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Rinkeby Folkets Hus under perioden oktober till december 2021 och ger stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna överenskommelse för partnerskapet.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har sedan 2018 ett idéburet offentligt partnerskap med Rinkeby Folkets Hus. Nuvarande partnerskap löper ut 30 september 2021. Förvaltningen föreslår att teckna ett nytt partnerskap, som i praktiken ska fungera som en förlängning på nuvarande partnerskap, för återstoden av innevarande år.

Bakgrund

Nuvarande överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap har en giltighetstid på tre år, från 1 oktober 2018 till 30 september 2021. Stadsdelsnämnden har finansierat partnerskapet med 1 800 000 kronor per helår. Syftet med partnerskapet är att öka tryggheten och delaktigheten i Rinkeby i samverkan mellan Rinkeby Folkets Hus och stadsdelsförvaltningen. Verksamheten består av tre delar: verksamhet för unga vuxna 19-25 år, en mötesplats för föräldrar och demokratiutveckling med fokus på digitalisering för föreningar och enskilda.

I partnerskapet finns en styrgrupp som följer den övergripande utvecklingen och godkänner styrdokument och budget. Det finns även tre arbetsgrupper som planerar för och följer upp de aktiviteter som genomförs inom partnerskapets ramar.

Verksamheten följs upp löpande och utvärderingar presenteras för stadsdelsnämnden vid halv- och helårsskiftet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom den administrativa avdelningen.

Ärendet

Rinkeby Folkets Hus har inkommit med en ansökan om ett nytt partnerskap för perioden oktober-december 2021. Ansökan bifogas ärendet.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att förlänga partnerskapet med Rinkeby Folkets Hus till innevarande års slut. Eftersom den nya överenskommelsen endast omfattar tre månader bedömer förvaltningen att nuvarande partnerskap inte bör förändras avseende organisation och verksamhetsinnehåll.

Förvaltningen ser positivt på att en närmare samverkan utvecklats mellan Rinkeby Folkets Hus och förvaltningens egna verksamheter. RFH har idag gemensamma aktiviteter med öppna förskolan i form av walk and talk-möten med föräldrar, dialogmöten om aktuella ämnen som arrangeras tillsammans med Familjehuset och sändningar i sociala medier med Medborgarkontoret. Rinkeby Folkets Hus har även tagit initiativ till aktiviteter med Framtidens hus och har gemensamma planer för läxhjälp och lovaktiviteter.

Förvaltningen föreslår att finansiera återstoden av 2021 med totalt 450 000 kronor vilket motsvarar samma finansiering per månad som nuvarande partnerskap.

Toni Mellblom
stadsdelsdirektör

Johan Hernman
administrativ chef

Bilaga

Rinkeby Folkets Hus ansökan om partnerskap för oktober – december 2021.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, stadsdelsdirektör	2021-09-21
Johan Hernman, administrativ chef	2021-09-21